АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2024 г.                                                                                                 № 4
                                                           д. Большой Порек

О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов
 муниципального образования Большепорекское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области на 2024 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 8 Устава муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области:
          1. Создать профилактические группы для проведения профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории Большепорекского сельского поселения. Прилагается.
          1.1. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда  и выявление асоциальных граждан на территории Большепорекского сельского поселения.
          1.2. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства.
          2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории Большепорекского сельского поселения на 2024 год. Прилагается.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большепорекского сельского поселения                      И.А.Сомова

Приложение
к постановлению администрации
Большепорекского сельского поселения
                              от  09.01.2024 г. № 4

Состав  профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов  муниципального образования Большепорекского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области на 2024 год

	№
п/п
	Населенные пункты
поселения
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность
	примечание

1

д. Большой Порек

Сомова И.А. – председатель

Пересторонин М.И.

Коршунов С.И.

Каюмов Н.Н.

Глава администрации

Начальник муниципальной пожарной охраны

Пожарник муниципальной пожарной охраны

депутат сельской Думы

по согласованию

по согласованию

Приложение
к постановлению администрации
Большепорекского сельского поселения
                              от  09.01.2024 г. № 4

                                                      ГРАФИК
проведения профилактических проверок на территории
 Большепорекского сельского поселения на 2024 год

	№
п/п
	Населенный
 пункт

[bookmark: _GoBack]Улица
	Дата проверки
	Время
проведения
 проверки
	Отметка об
исполнении

	1
	д. Большой Порек

Зеленая
Молодёжная
Кооперативная

13.05.2024
14.10.2024

9.00-12.00

	2
	д. Большой Порек

Советская
Новая

14.05.2024
15.10.2024

9.00-12.00

	3
	д. Большой Порек

Центральная
Коммунальная
Пер. Школьный

15.05.2024
16.10.2024

9.00- 12.00